13.03.2019Г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ОЛЬЗОНЫ»

В соответствии с Законом Иркутской области от29.12.2008 № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009 №20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Правительства Иркутской области от 26.12.2018 № 1071-рп «О создании административных комиссий в муниципальном образовании «Ользоны», руководствуясь Уставом МО «Ользоны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации муниципального образования «Ользоны» (приложение).
2. Определить, что административная комиссия при администрации муниципального образования «Ользоны» осуществляет деятельность на территории муниципального образования «Ользоны».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ользоны».

Глава администрации МО «Ользоны»
А.М.Имеев.

Приложение 1
к постановлению от 13.03.2019 г. № 6

1. Масленников Василий Васильевич, начальник ПТО администрации МО «Ользоны» - председатель комиссии;
2. Балдынова Людмила Андреевна – управляющий делами администрации МО «Ользоны» - заместитель председателя комиссии;
3. Верещагина Ирина Николаевна – художественный руководитель Дома Народного творчества – секретарь комиссии;
4. Борхонова Дарима Валерьевна, начальник ОУУП и ПДН ОП (дислокация п. Баяндай) МО МВД России «Эхирит – Булагатский» (по согласованию) член комиссии;
5. Рыгзынова Розалия Цырендоржиевна – депутат Думы  МО «Ользоны».